Justi autem in perpétuum vivent, et apud Dóminum est merces eórum, et cogitatio illórum apud Altísimum. Ideo accipient regnum decóris, et diadéma speciéi de manu Dómini: quóniam dextera sua teget eos, et bráchio sancto suo deféndet illos. Accipiet armatúram zelus illíus, et armábit creatúram adultió-nem inimicórum. Induet pro thoráce justítiam, et accipiet pro gálea judícium certum. Sumet scutum inexpugnábile, aequitátem.

Spravedliví na věky jsou živi, v Hospodinu jest od-plata jejich a péči o ně Nejvyšší má. Proto dostanou království nádhery, a korunu krásy z ruky Páně, ježto svou pravicí je bude chránit, a svým svatým ramenem jich hájit. Vezme si jakožto výzbroj horlivost svou, i tvorstvo ozbrojí, by trestal nepřátele. Jako v pancíř se obleče v spravedlnost, za prilbu pak vstaví si soud přísný. Za štít, jehož nelze přemoci, vezme svatost.

Graduale. Ps. 123, 7-8. Stupňový zpěv. Ž. 123.

Ánima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium. V. Láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus: adjutórium nostrum in nómine Dómini, qui fecit coelum, et terram.

Duše naše vyvázla jako ptáče z osidla lovců. V. Osidlo se přetrhlo a my jsme osvobozeni. Pomoc naše ve jménu Páně, jenž stvořil nebe a zemi.

Allelúja, allelúja. V. Ps. 67, 4. Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei:

Aleluja, aleluja. V. Ž. 67, 4. Nechť hodují spravedliví a plesají před tváří

et delectentur in laetitia. Boží a nechť radost je-
Allelúja. blaží. Aleluja.

Po Devítníku vynechává se Aleluja s následujícím veršem a říká se:

T r a k t u s. Ž. 125, 5-6.
(Jako ve mši předchozí, str. 23*.)

Evangelium

† Sequéntia s. Evangélii † Slova sv. Evangelia:
secúndum Lucam. c. 6. podle Lukáše. 6, 17-23.

Chceme-li i my býti moudrymi, následujme světce v jejich životě! Pak se dostane také nám, co Pán Ježíš v sedmeru blahoslavenství slíbil.

In illo témpore: Descéndens Jesus de monte, stetit in loco campéstri, et turba discipulórum ejus, et multitúdo copiósa plebis ab omni Judaea, et Jerúsalem, et marítima, et Tyri, et Sidónis, qui vénerant, ut audírent eum, et sanaréntur a languóribus suis. Et qui vexabántur a spirítibus inmúndis, curabántur. Et omnis turba quaerébat eum tángere: quia virtus de illo exíbat, et sanábat omnes. Et ipse elevátis óculis in discípulos suos, dicébat: Beáti paúperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esurítis: quia saturabímíni. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis, cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos, et exprobráverint, et ejécerint nomen vestrum tamquam malum, propter Fílium hóminis. Gaudéte in illa die, et